山 形 鉄 道 車 内 広 告 申 込 書

   年   月  日

山形鉄道株式会社

代表取締役社長  中 井  晃  様

申込者  住    所

     法 人 名

                                         代表者名                ㊞

貴社の車内広告に掲出したいので、下記のとおり申し込みます。なお、ご承認の上は、

貴社の関係規定並びに指示事項を厳守いたします。

記

（１）広 告 種 類   □まど上広告   □中吊り広告   □額面広告

（２）申込み期間     年 月 日  ～    年 月 日（  ヶ月）

（３）掲 出 枚 数

（４）広告内容等

ご担当者氏名等

 部  署

 氏  名

 電話番号     －    －

メールアドレス